
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia  Zarządowi Powiatu Grodziskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala,   co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Grodziskiego po rozpatrzeniu raportu o stanie Powiatu Grodziskiego za 2023 rok udziela  
Zarządowi  Powiatu Grodziskiego  wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171A5D1-0C79-4BF5-B392-5707ABBED5D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR III/17/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia  Zarządowi Powiatu Grodziskiego wotum zaufania 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) zarząd powiatu co roku do 31 maja przedstawia radzie 

powiatu raport o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu 

w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu 

i budżetu obywatelskiego. Na podstawie art. 30a ust. 4 ww. ustawy rada powiatu rozpatruje raport 

podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia zarządowi absolutorium. Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. Nad 

przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę.  

Do wyłącznej właściwości Rady Powiatu, zgodnie z art. 12 pkt 6a należy rozpatrywanie 

raportu o stanie powiatu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

wotum zaufania dla zarządu z tego tytułu.  

Zgodnie z  art. 30a ust. 9 ww. ustawy, po zakończeniu debaty nad raportem o stanie 

powiatu, rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum 

zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania  rada powiatu podejmuje 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu. 

Zarząd Powiatu Grodziskiego przekazał w dniu 21 maja 2024 r. Radzie Powiatu Grodziskiego  

raport o stanie powiatu za 2023 r. 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, Rada Powiatu biorąc pod uwagę przebieg debaty 

oraz informacje uzyskane w jej toku, udziela wotum zaufania Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D171A5D1-0C79-4BF5-B392-5707ABBED5D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


